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OPAL    

za

Podstawa prawna: 2 r. 
poz. 2483,

– w przypadku producenta paliw silnikowych
podatku akcyzowym paliw silnikowych

b) 10 dni od dnia po –

– w przypa

a) u
podatku akcyzowego –

w o podatku akcyzowym paliw silnikowych lub gazu,

akcyzowym
,

b) u - -skarbowego w
–

importu.

A.
6. Naczelnik skarbowego/celno-skarbowego :

7 ( :

informacji      2. korekta informacji

B.

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

8. Rodzaj ( :  

1.     2. osoba fizyczna

9. Nazwa 2) / Nazwisko, pierwsze 3)

B.2. ADRES SIEDZIBY2) / ADRES ZAMIESZKANIA3)

10. Kraj 11 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

17 18. Kod pocztowy

C.

O a paliwow

Kwota z poz. 116

19.   

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 1) 2. Nr dokumentu 3. Status

5. Rok



. 
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D. OBLICZENIE  

Lp. 
Nazwa wyrobów 

paliwowej 
4) 

 
Podstawa obliczenia 

paliwowej5) 
Stawka  paliwowej O a paliwowa6) Numer e-SAD7) Numer GRN8) 

a b c d e f g h i 
20.  21. 22. 23. 24. 25. 

 

26. 27. 

28. 29. 30. 31. 32. 33. 

   

34. 35. 

36. 37. 38. 39. 40. 41. 

   

42. 43. 

44. 45. 46. 47. 48. 49.  

   

50. 51. 

52. 53. 54. 55. 56. 57. 

   

58. 59. 

60. 61. 62. 63. 64. 65. 

   

66. 67. 

68. 69. 70. 71. 72. 73.  

   

74. 75. 

76. 77. 78. 79. 80. 81. 

 

82. 83. 

84. 85. 86. 87. 88. 89. 

 

90. 91. 

92. 93. 94. 95. 96. 97. 

 

98. 99. 

100. 101. 102. 103. 104. 105. 

 

106. 107. 

108. 109. 110. 111. 112. 113. 

 

114. 115. 

Razem: 116. 

z  
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1) N
.

2) Dotyczy 
3) Dotyczy 
4) powstania paliwowej 

.
5)

miejsc po przecinku.
6)

a – 1 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651

7) ronicznego uproszczonego dokumentu administracyjnego 
(e-SAD). wymienionych w u nr 2
do ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143, ), o podatku akcyzowego

dokonywanego na podstawie
dokumentu ego e-SAD.

8) Na zenia akcyzowego nadany
w z dnia 6 grudnia 2008 r.

podatku akcyzowego
podstawie dokumentu ego e-SAD.

Pouczenie
z poz. 19

w administracji (Dz.

E.

117 118. Nazwisko

119. Podpis 

120 informacji – – rok)

- -

121. Numer telefonu i adres e-mail 

F. ADNOTACJE ORGANU
123 i 124

122. Uwagi organu 

123 124


